
1(2)  

 

 

              2023 M. #ALFAFENCE LIETUVOS HARD ENDURO ČEMPIONATAS  

 I ETAPAS 

 

VARŽYBŲ PAPILDOMI NUOSTATAI 

 

 Varžybos vyksta vadovaujantis FIM ir FIM Europe varžybų taisyklėmis, 2023 m. Lietuvos Hard 

Enduro Čempionato ir Taurės nuostatais. Pagrindinius Lietuvos nuostatus rasite www.lmsf.lt svetainėje 

enduro skiltyje. 

 

1. Varžybų data, vieta ir motociklų klasės 

 

Varžybų data 2023 m. birželio mėn. 10 d. 

Varžybų vieta  Auto Parkas Parkas, Trakų r. 

 GPS duomenys pagal www.maps.lt (WGS) : 

54.4469938, 24.4461378  

Trasos ilgis - 1500 m 

Dalyvaujančios klasės - PRO, M 

Startinis mokestis - Registruojantis iš anksto: 40 EUR 
- Registruojantis varžybų dieną: 50 EUR 

Startinį mokestį mokėti grynais varžybų dieną arba pervesti startinį mokestį į organizatoriaus asociacijos „Auto 

Moto Parkas“ banko sąskaitą Nr. LT LT827290000001606031 

Mokėjimo paskirtyje nurodoma sportininko vardas, pavardė. Jei mokėjimą atlieka komandos vadovas už visus 

komandos sportininkus, prašome taip pat mokėjimo paskirtyje nurodyti už kuriuos sportininkus (vardas, pavardė) 

atliekamas pavedimas.  

 

2. Varžybų organizatorius 

 

Pagal Varžybų organizavimo sutartį 

 „Auto Moto Parkas“ 

 

Išankstinė registracija: 

iki 2023-06-09, 12:00 val 

Tel.: +370 682 12220 

El.paštas: lukas@automotoparkas.lt 
 

www.e-lmsf.lt 

 

3. Oficialūs varžybų asmenys 

 

Statusas Vardas, Pavardė Licencijos Nr. Kontaktai 

Varžybų organizatorius Lukas Perminas  +370 682 12220 

Varžybų vyr.teisėjas Andrius Leskauskas LMSF/T/EMX-26 +370 650 79112 

Varžybų vyr.sekretorius Aistė Perminaitė   

Techninės kontrolės atstovas Kristupas Vilkinis   

Laiko kontrolės atstovas Virginijus Visockis FIM 15164  

LMSF Enduro komisijos atstovas Mindaugas Molevičius  +370 615 51975 

http://www.lmsf.lt/
http://www.maps.lt/
http://www.e-lmsf.lt/


2(2)  

4. Preliminari varžybų dienotvarkė* 

 

Registracija 9.00 - 10.00 

Techninė apžiūra 9.00 - 10.15 

Dalyvių susirinkimas 10.30 

Treniruotės ir kvalifikacinis važiavimas 11.00-11.30 

I važiavimas 12.30-13.00 

II važiavimas 14.00-14.30 

Apdovanojimai 15.00 

 

*- Tiksli varžybų dienotvarkė bus paskelbta po birželio 5 d. 

 

5. Techniniai reikalavimai motociklams ir apžiūra 

 

5.1. Techniniai reikalavimai motociklams ir apžiūra pagal 2023 m. Lietuvos Hard Enduro 

Čempionato ir Taurės nuostatus 

 

6. Sportininkų apranga (ekipiruotė) 

 

6.1. Sportininkų apranga (ekipuotė) pagal 2023 m. Lietuvos Hard Enduro Čempionato ir Taurės 

nuostatus 

 

7. Apdovanojimai 

 

7.1. Prizininkai ir komandos prizininkės yra apdovanojami taurėmis arba medaliais. 

7.2. Organizatorius gali įsteigti papildomus prizus. 

7.3. Etapo metu visi varžybų prizininkai privalo sulaukti apdovanojimų, nedalyvaujant 

apdovanojimo ceremonijoje sportininkui arba jo atstovaujamam klubui yra taikoma 50 eur 

bauda. Sportininkas dėl objektyvių priežasčių negalintis dalyvauti apdovanojimų 

ceremonijoje, privalo apie tai pranešti varžybų organizatoriui. 

 

8. Protestai 

 

8.1. Protestai yra pateikiami varžybų sekretoriatui rašytine forma ir kartu su 70 eur depozitu. 

8.2. Protestai dėl varžybų rezultatų turi būti pateikti ne vėliau kaip 20 minučių po oficialaus rezultatų 

paskelbimo. 

8.3. Protestai dėl varžybų taisyklių nesilaikymo turi būti pateikti ne vėliau kaip 10 minučių po klasės, 

kurią tai liečia, finišo pateikiant nuorodą į nuostatų ar taisyklių punktą, kurio buvo 

nesilaikoma. 

8.4. Jeigu protestas yra patenkinamas, piniginis depozitas yra grąžinamas. Kitu atveju pinigai 

patenka į LMSF Enduro komisijos kasą. 

8.5. Jeigu protestui nagrinėti reikia ardyti motociklo variklį, papildomi 150 eur turi būti sumokėti 

kaip depozitas, jeigu tai yra dvitaktis variklis, arba 300 eur – jeigu tai keturtaktis variklis. 

8.6. Jeigu protestas patenkinamas – piniginis depozitas yra grąžinamas. Kitu atveju pinigai yra 

atiduodami mechanikui, kuris ardė variklį.  

8.7. Protestą vietoje nagrinėja vyr. Teisėjas arba sportininkui pareikalavus varžybų komisija. 

Nesutinkat su protesto sprendimu, dalyvis jį gali apskųsti DAK (pagal tam nustatytą tvarką). 
 

 

2023 m. gegužės mėn. 17 d. 

 

Varžybų organizatorius        Lukas Perminas 

LMSF Enduro komisijos atstovas     Žilvinas Kazakevičius 


